14,850,000 2.25 14,850,000 3,712,500 0

6

初照圣

14,850,000 2.25 14,850,000 3,712,500 0

7

李德敏

14,850,000 2.25 14,850,000 3,712,500 0

8

刘维群

14,850,000 2.25 14,850,000 14,850,000 0

9

王树华

14,850,000 2.25 14,850,000 14,850,000 0

10

金建全

14,850,000 2.25 14,850,000 3,712,500 0

11

王黎明

14,850,000 2.25 14,850,000 3,712,500 0

12

于江

9,900,000 1.5 9,900,000 2,475,000 0

13

赵红星

9,900,000 1.5 9,900,000 2,475,000 0

14

玺萌资产控股有

限公司

9,900,000 1.5 9,900,000 9,900,000 0

15

李嘉骊

2,158,750 0.33 2,158,750 539,688 0

16

任元滨

2,158,750 0.33 2,158,750 539,688 0

17

刘洪安

2,158,748 0.33 2,158,748 539,687 0

18

孔祥金

990,000 0.15 990,000 247,500 0

19

其余限售股（

154

名自然人股东）

103,661,252 15.7 103,661,252 103,661,252 0

合计

445,500,000 67.5 445,500,000 291,400,314 0

注1：张忠正、石秦岭、杜秋敏、初照圣、李德敏、金建全、王黎明、于江、赵红星、李嘉骊、任

元滨、刘洪安、孔祥金等13名自然人，系公司现任董事、监事、高级管理人员（其中，任元滨为

公司首次公开发行股票后新聘任高级管理人员）， 上述人员所持公司股份合计205,466,248

股，其中的25%即51,366,562股为本次实际可上市流通股份，其余154,099,686股作为董事、监

事、高级管理人员股份继续锁定。

注2：上海复星化工医药创业投资有限公司、浙江龙盛集团股份有限公司、玺萌资产控股

有限公司，以及刘维群、王树华等156名自然人股东所持公司股份合计240,033,752股，本次全

部解除限售并上市流通。

注3：本次解除限售的股份数量为445,500,000股，占公司股本总额的67.5%，实际可上市

流通的数量为291,400,314股，占公司股本总额的44.15%。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、其他境内法人持有股份

106,672,500 -106,672,500 0

2

、境内自然人持有股份

338,827,500 -338,827,500 0

有限售条件的流通股份合计

445,500,000 -445,500,000 0

无限售条件的

流通股份

A

股

214,500,000 +445,500,000 660,000,000

无限售条件的流通股份合计

214,500,000 +445,500,000 660,000,000

股份总额

660,000,000 0 660,000,000

敬请投资者关注，特此公告。

滨化集团股份有限公司

董事会

二〇一三年二月十九日

证券代码:600269� � � �股票简称:赣粤高速 编号:临2013-010

债券代码:126009� � � �债券简称:08赣粤债

江西赣粤高速公路股份有限公司

2013年1月份车辆通行费收入数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

现将公司2013年1月份车辆通行服务营运收入数据公告如下：

公司2013年1月份车辆通行服务收入228,628,479元，与去年同期相比减少9.32%。

2013年1月份车辆通行服务收入一览表

通行服务

收入（元）

2013

年

1

月份

2012

年

1

月份

同比增长率

（

%

）

昌九高速

57,507,951 71,824,562 -19.93

昌樟高速

（含昌傅）

57,692,122 64,667,608 -10.79

昌泰高速

44,196,226 51,795,388 -14.67

九景高速

43,870,945 46,723,748 -6.11

彭湖高速

4,630,358 2,205,763 109.92

温厚高速

15,881,438 14,205,137 11.80